1
Drosseln DShttps://www.schurter.com /PG81_82
EMV-Produkte
Speicherdrossel, Vollverguss
Siehe unten:
Zulassungen und Konformitäten
Beschreibung
-	Speicherdrossel

Schaltregler
1) 2)
DS/DSO
1) Eingang
2) Ausgang geregelt
Alle Varianten
In [A] Ln [mH] Rcu
[mΩ]
fRES
[MHz]
Gewicht
[g]
Gehäuse Verpackungseinheit
[Stk.]
Bestellnummer
0.5 0.8 700 2 0.5 7 g 175 100 DS1-175-0001 █
0.63 0.5 500 2.5 0.5 7 g 175 100 DS1-175-0002 █
1 0.2 180 5 0.5 7 g 175 100 DS1-175-0003 █
1.4 0.1 80 6.5 0.5 7 g 175 100 DS1-175-0004
3 0.035 26 11 0.5 7 g 175 100 DS1-175-0005 █
0.63 1 700 1.2 0.5 14 g 20 75 DS1-20-0001
1.4 0.2 175 4 0.5 14 g 20 75 DS1-20-0002
6.3 0.01 8 - 0.7 14 g 20 75 DS1-20-0004
1.4 0.5 200 1 1 23 g 25 50 DS1-25-0001 █
2 0.2 100 3.5 1 23 g 25 50 DS1-25-0002
3.15 0.1 40 5.7 1 23 g 25 50 DS1-25-0003
7 0.02 10 - 1 23 g 25 50 DS1-25-0004
1.6 0.5 200 - 1 34 g 30 30 DS1-30-0001
2 0.3 140 - 1 34 g 30 30 DS1-30-0002
3.15 0.15 55 4.5 1 34 g 30 30 DS1-30-0003 █
4 0.1 36 6 1 34 g 30 30 DS1-30-0004
2 1 190 - 1.5 84 g 40 35 DS1-40-0001
3.15 0.5 90 - 1.5 85 g 40 35 DS1-40-0002
4 0.2 55 3 1.5 84 g 40 35 DS1-40-0003
6 0.1 26 4.5 1.5 84 g 40 35 DS1-40-0004
3.15 1 160 1 1.5 243 g 48 20 DS1-48-0001

4
DrosselnDS https://www.schurter.com /PG81_82
EMV-Produkte
In [A] Ln [mH] Rcu
[mΩ]
fRES
[MHz]
Gewicht
[g]
Gehäuse Verpackungseinheit
[Stk.]
Bestellnummer
4 0.5 80 1.5 1.5 243 g 48 20 DS1-48-0002
5 0.3 75 - 1.5 243 g 48 20 DS1-48-0003
9 0.1 20 - 1.5 243 g 48 20 DS1-48-0004
15 0.035 7 - 1.5 243 g 48 20 DS1-48-0005
16 0.16 12 - 1.5 243 g 48 10 DS1-48-0006
█ Oft verkauft.
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen:https://www.schurter.com/de/Stock-Check/Produktverfu-
egbarkeit-SCHURTER
Die im Dokument aufgeführten Spezifikationen, Beschreibungen und Darstellungen basieren auf aktuellen